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 Clasificación  : 4 Prueba  Escuelas Campeonato G.C.-CRI MTB Atlefulca              

 Lugar de celebración : TELDE               
 Fecha                : 25/04/15
 Clase de la prueba   :                                                   

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia
 ----------------------------------------------------------------------------------------
   1      47 RODRIGUEZ,PABLO      ALE-2  ATLEFULCA                  00:13:52          
   2      16 SANTANA,HUMBERTO     INF-2  IDUNA                      00:14:21       29 seg.
   3      65 SANTANA,AINHOA       FAL-2  BICITEL                    00:14:26       34 seg.
   4       5 HERRERA,GABRIEL      INF-1  ATLEFULCA                  00:14:32       40 seg.
   5      11 PEREZ,JOSE MANUEL    INF-2  CICLOCENTRO                00:14:42       50 seg.
   6      18 TORRES,GABRIEL       INF-1  BICITEL                    00:14:43       51 seg.
   7      30 ORTEGA,ANA           FIN-1  ATLEFULCA                  00:15:12     1:20 min.
   8      51 STAMER,Tim           ALE-1  CICLOCENTRO                00:15:35     1:43 min.
   9       1 ALONSO,ADRIAN        INF-1  CICLOCENTRO                00:16:08     2:16 min.
  10      10 MORENO,SAMUEL        INF-1  BICITEL                    00:16:14     2:22 min.
  11      14 RODRIGUEZ,JORDI      INF-2  DORATIL                    00:16:21     2:29 min.
  12      15 SANTANA,FRANCISCO J. INF-2  CICLOCENTRO                00:16:31     2:39 min.
  13      45 MONZON,CARLOS        ALE-1  BICITEL                    00:16:36     2:44 min.
  14      12 PULIDO,ALEJANDRO     INF-1  ATLEFULCA                  00:16:38     2:46 min.
  15      22 MARTIN,IBAI          INF-1  IDUNA                      00:16:42     2:50 min.
  16      32 ZERPA,BERTA          FIN-1  CICLOCENTRO                00:16:45     2:53 min.
  17      33 CHIRINO,Carmen       FIN-1  CICLOCENTRO                00:16:47     2:55 min.
  18      46 PEREZ,GABRIEL        ALE-2  BICITEL                    00:17:00     3:08 min.
  19       3 DE LA,SAUL           INF-1  DORATIL                    00:17:11     3:19 min.
  20      52 BOLAÑOS,UNAI         ALE-1  IDUNA                      00:17:16     3:24 min.
  21      49 VELAZQUEZ,CRISTO JES ALE-2  IDUNA                      00:17:28     3:36 min.
  22       6 MARQUES,ANIBAL YERAM INF-1  IDUNA                      00:18:36     4:44 min.
  23      17 SAORIN,ALEJANDRO     INF-2  DORATIL                    00:18:56     5:04 min.
  24      21 CURIA,Guillermo      INF-1  CICLOCENTRO                00:19:38     5:46 min.
  25      48 VALIDO,ADAY          ALE-1  BICITEL                    00:19:59     6:07 min.
  26      19 VALIDO,ALEXANDER     INF-1  BICITEL                    00:20:09     6:17 min.
  27       2 BAEZ,NELSON          INF-2  IDUNA                      00:20:43     6:51 min.
  28      20 RODRIGUEZ,Juan Jose  INF-1  IDUNA                      00:22:31     8:39 min.
  29       4 GUERRERO,DANIEL      INF-2  IDUNA                      00:22:44     8:52 min.
  30       8 MEDINA,Miguel Angel  INF-1  BICITEL                    00:24:55    11:03 min.
  31      41 CARABALLO,DAVID      ALE-1  IDUNA                      00:33:08    19:16 min.

 Corredores clasificados : 31

 Clasificación de : ALEVIN MASCULINO
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1      47 RODRIGUEZ,PABLO      ALE-2  ATLEFULCA                  00:13:52          
   2      51 STAMER,Tim           ALE-1  CICLOCENTRO                00:15:35     1:43 min.
   3      45 MONZON,CARLOS        ALE-1  BICITEL                    00:16:36     2:44 min.
   4      46 PEREZ,GABRIEL        ALE-2  BICITEL                    00:17:00     3:08 min.
   5      52 BOLAÑOS,UNAI         ALE-1  IDUNA                      00:17:16     3:24 min.
   6      49 VELAZQUEZ,CRISTO JES ALE-2  IDUNA                      00:17:28     3:36 min.
   7      48 VALIDO,ADAY          ALE-1  BICITEL                    00:19:59     6:07 min.
   8      41 CARABALLO,DAVID      ALE-1  IDUNA                      00:33:08    19:16 min.

 Clasificación de : FEMINAS ALEVIN
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1      65 SANTANA,AINHOA       FAL-2  BICITEL                    00:14:26          seg.
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 Clasificación de : INFANTIL MASCULINO
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1      16 SANTANA,HUMBERTO     INF-2  IDUNA                      00:14:21          seg.
   2       5 HERRERA,GABRIEL      INF-1  ATLEFULCA                  00:14:32       11 seg.
   3      11 PEREZ,JOSE MANUEL    INF-2  CICLOCENTRO                00:14:42       21 seg.
   4      18 TORRES,GABRIEL       INF-1  BICITEL                    00:14:43       22 seg.
   5       1 ALONSO,ADRIAN        INF-1  CICLOCENTRO                00:16:08     1:47 min.
   6      10 MORENO,SAMUEL        INF-1  BICITEL                    00:16:14     1:53 min.
   7      14 RODRIGUEZ,JORDI      INF-2  DORATIL                    00:16:21     2:00 min.
   8      15 SANTANA,FRANCISCO J. INF-2  CICLOCENTRO                00:16:31     2:10 min.
   9      12 PULIDO,ALEJANDRO     INF-1  ATLEFULCA                  00:16:38     2:17 min.
  10      22 MARTIN,IBAI          INF-1  IDUNA                      00:16:42     2:21 min.
  11       3 DE LA,SAUL           INF-1  DORATIL                    00:17:11     2:50 min.
  12       6 MARQUES,ANIBAL YERAM INF-1  IDUNA                      00:18:36     4:15 min.
  13      17 SAORIN,ALEJANDRO     INF-2  DORATIL                    00:18:56     4:35 min.
  14      21 CURIA,Guillermo      INF-1  CICLOCENTRO                00:19:38     5:17 min.
  15      19 VALIDO,ALEXANDER     INF-1  BICITEL                    00:20:09     5:48 min.
  16       2 BAEZ,NELSON          INF-2  IDUNA                      00:20:43     6:22 min.
  17      20 RODRIGUEZ,Juan Jose  INF-1  IDUNA                      00:22:31     8:10 min.
  18       4 GUERRERO,DANIEL      INF-2  IDUNA                      00:22:44     8:23 min.
  19       8 MEDINA,Miguel Angel  INF-1  BICITEL                    00:24:55    10:34 min.

 Clasificación de : INFANTIL FEMENINO
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1      30 ORTEGA,ANA           FIN-1  ATLEFULCA                  00:15:12          min.
   2      32 ZERPA,BERTA          FIN-1  CICLOCENTRO                00:16:45     1:33 min.
   3      33 CHIRINO,Carmen       FIN-1  CICLOCENTRO                00:16:47     1:35 min.



Pagina 1 de 1

 Clasificación  : 4 Prueba  Escuelas Campeonato G.C.-CRI MTB Atlefulca              

 Lugar de celebración : TELDE               
 Fecha                : 25/04/15
 Clase de la prueba   :                                                   

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia
 ----------------------------------------------------------------------------------------
   1     185 GUERRA,Hugo          BENJ1  BICITEL                    00:01:14          
   2     187 PEREZ,Alvaro         BENJ1  BICITEL                    00:01:26       12 seg.
   3     191 SUAREZ,Alvaro        BENJ1  CICLOCENTRO                00:01:33       19 seg.
   4     186 MONTESDEOCA,Izan     BENJ2  DORATIL                    00:01:37       23 seg.
   5     183 GONZALEZ,Diego       BENJ1  BICITEL                    00:01:38       24 seg.
   6     180 ALEMAN,Juan Manuel   BENJ2  IDUNA                      00:01:43       29 seg.
   7     192 ROBAINA,Ayoze        BENJ2  BICITEL                    00:01:44       30 seg.
   8     182 CACERES,Isaac        BENJ1  SAUCILLO                   00:01:45       31 seg.
   9     196 BAEZ,Daniela         FBEN2  BICITEL                    00:01:54       40 seg.
  10     189 RODRIGUEZ,Nestor     BENJ1  BICITEL                    00:01:57       43 seg.
  11     199 HERNANDEZ,Carolina   FBEN2  CICLOCENTRO                00:02:00       46 seg.
  12     198 SOLER,Elena          FBEN2  BIKETHERORE                00:02:04       50 seg.
  13     200 GUERRA,Martina       FBEN1  BICITEL                    00:02:15     1:01 min.
  14     195 BOLAÑOS,Alba         FBEN1  CICLOCENTRO                00:02:21     1:07 min.
  15     181 PEREZ,Julia          FBEN2  INDEPENDIENTE              00:02:28     1:14 min.
  16     190 RODRIGUEZ,Axel       BENJ1  DORATIL                    00:04:18     3:04 min.

 Corredores clasificados : 16

 Clasificación de : BENJAMIN MASCULINO
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     185 GUERRA,Hugo          BENJ1  BICITEL                    00:01:14          
   2     187 PEREZ,Alvaro         BENJ1  BICITEL                    00:01:26       12 seg.
   3     191 SUAREZ,Alvaro        BENJ1  CICLOCENTRO                00:01:33       19 seg.
   4     186 MONTESDEOCA,Izan     BENJ2  DORATIL                    00:01:37       23 seg.
   5     183 GONZALEZ,Diego       BENJ1  BICITEL                    00:01:38       24 seg.
   6     180 ALEMAN,Juan Manuel   BENJ2  IDUNA                      00:01:43       29 seg.
   7     192 ROBAINA,Ayoze        BENJ2  BICITEL                    00:01:44       30 seg.
   8     182 CACERES,Isaac        BENJ1  SAUCILLO                   00:01:45       31 seg.
   9     189 RODRIGUEZ,Nestor     BENJ1  BICITEL                    00:01:57       43 seg.
  10     190 RODRIGUEZ,Axel       BENJ1  DORATIL                    00:04:18     3:04 min.

 Clasificación de : BENJAMIN FEMENINA
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     196 BAEZ,Daniela         FBEN2  BICITEL                    00:01:54          seg.
   2     199 HERNANDEZ,Carolina   FBEN2  CICLOCENTRO                00:02:00        6 seg.
   3     198 SOLER,Elena          FBEN2  BIKETHERORE                00:02:04       10 seg.
   4     200 GUERRA,Martina       FBEN1  BICITEL                    00:02:15       21 seg.
   5     195 BOLAÑOS,Alba         FBEN1  CICLOCENTRO                00:02:21       27 seg.
   6     181 PEREZ,Julia          FBEN2  INDEPENDIENTE              00:02:28       34 seg.
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 Clasificación  : 4 Prueba  Escuelas Campeonato G.C.-CRI MTB Atlefulca              

 Lugar de celebración : TELDE               
 Fecha                : 25/04/15
 Clase de la prueba   :                                                   

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia
 ----------------------------------------------------------------------------------------
   1     110 SUAREZ,RODRIGO       PRIN2  CICLOCENTRO                00:06:50          
   2     105 SANTANA,YOTUEL       PRIN2  IDUNA                      00:06:52        2 seg.
   3     109 STAMER,ERIK          PRIN2  CICLOCENTRO                00:06:52        2 seg.
   4     114 GONZALEZ,Alberto     PRIN2  BICITEL                    00:06:58        8 seg.
   5     106 SOBREIRA,ALBERTO FEL PRIN2  IDUNA                      00:07:23       33 seg.
   6     100 PEREZ,RAFAEL         PRIN1  CICLOCENTRO                00:07:40       50 seg.
   7      86 GONZALEZ-SO,TELMO    PRIN1  CICLOCENTRO                00:07:43       53 seg.
   8      94 MOLINA,GOIVANNI      PRIN2  BICITEL                    00:07:59     1:09 min.
   9     130 ARENCIBIA,DARA       FPRI2  DORATIL                    00:08:00     1:10 min.
  10      92 MIJARES,ALBERTO      PRIN1  CICLOCENTRO                00:08:11     1:21 min.
  11     102 RAMIREZ,JORGE        PRIN1  BICITEL                    00:08:12     1:22 min.
  12      81 CABANAS,ALVARO       PRIN1  CICLOCENTRO                00:08:19     1:29 min.
  13     133 MONZON,CARLA         FPRI1  BICITEL                    00:08:48     1:58 min.
  14      96 MORALES,DANIEL       PRIN2  DORATIL                    00:08:55     2:05 min.
  15     131 GONZALEZ,NEREA       FPRI2  DORATIL                    00:08:58     2:08 min.
  16      82 DAUZANROTH,Jodukus   PRIN2  INDEPENDIENTE              00:09:03     2:13 min.
  17      85 FLORES,MIGUEL        PRIN1  BICITEL                    00:09:05     2:15 min.
  18     103 RODRIGUEZ,CLAUDIO    PRIN2  CICLOCENTRO                00:09:07     2:17 min.
  19     113 VIZCAINO,IBAN        PRIN2  BICITEL                    00:09:12     2:22 min.
  20      98 MORENO,PABLO         PRIN1  DORATIL                    00:09:13     2:23 min.
  21      88 JUAN,SAUL            PRIN1  CICLOCENTRO                00:09:19     2:29 min.
  22     116 ALONSO,Pedro Miguel  PRIN1  INDUNA                     00:09:20     2:30 min.
  23     134 RODRIGUEZ,YANITZA    FPRI2  DORATIL                    00:09:22     2:32 min.
  24     135 SUAREZ,DANIELA       FPRI1  ATLEFULCA                  00:09:49     2:59 min.
  25     111 VEGA,OSCAR           PRIN1  BICITEL                    00:09:58     3:08 min.
  26      89 LASTRAS,PABLO        PRIN1  IDUNA                      00:10:17     3:27 min.
  27      84 ESCRIBANO,GUIMAR YAR PRIN1  BIKETHERORE                00:12:02     5:12 min.
  28      99 ORTEGA,IKER          PRIN1  IDUNA                      00:12:54     6:04 min.

 Corredores clasificados : 28

 Clasificación de : PRINCIPIANTES MASCULINOS
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     110 SUAREZ,RODRIGO       PRIN2  CICLOCENTRO                00:06:50          
   2     105 SANTANA,YOTUEL       PRIN2  IDUNA                      00:06:52        2 seg.
   3     109 STAMER,ERIK          PRIN2  CICLOCENTRO                00:06:52        2 seg.
   4     114 GONZALEZ,Alberto     PRIN2  BICITEL                    00:06:58        8 seg.
   5     106 SOBREIRA,ALBERTO FEL PRIN2  IDUNA                      00:07:23       33 seg.
   6     100 PEREZ,RAFAEL         PRIN1  CICLOCENTRO                00:07:40       50 seg.
   7      86 GONZALEZ-SO,TELMO    PRIN1  CICLOCENTRO                00:07:43       53 seg.
   8      94 MOLINA,GOIVANNI      PRIN2  BICITEL                    00:07:59     1:09 min.
   9      92 MIJARES,ALBERTO      PRIN1  CICLOCENTRO                00:08:11     1:21 min.
  10     102 RAMIREZ,JORGE        PRIN1  BICITEL                    00:08:12     1:22 min.
  11      81 CABANAS,ALVARO       PRIN1  CICLOCENTRO                00:08:19     1:29 min.
  12      96 MORALES,DANIEL       PRIN2  DORATIL                    00:08:55     2:05 min.
  13      82 DAUZANROTH,Jodukus   PRIN2  INDEPENDIENTE              00:09:03     2:13 min.
  14      85 FLORES,MIGUEL        PRIN1  BICITEL                    00:09:05     2:15 min.
  15     103 RODRIGUEZ,CLAUDIO    PRIN2  CICLOCENTRO                00:09:07     2:17 min.
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  16     113 VIZCAINO,IBAN        PRIN2  BICITEL                    00:09:12     2:22 min.
  17      98 MORENO,PABLO         PRIN1  DORATIL                    00:09:13     2:23 min.
  18      88 JUAN,SAUL            PRIN1  CICLOCENTRO                00:09:19     2:29 min.
  19     116 ALONSO,Pedro Miguel  PRIN1  INDUNA                     00:09:20     2:30 min.
  20     111 VEGA,OSCAR           PRIN1  BICITEL                    00:09:58     3:08 min.
  21      89 LASTRAS,PABLO        PRIN1  IDUNA                      00:10:17     3:27 min.
  22      84 ESCRIBANO,GUIMAR YAR PRIN1  BIKETHERORE                00:12:02     5:12 min.
  23      99 ORTEGA,IKER          PRIN1  IDUNA                      00:12:54     6:04 min.

 Clasificación de : PRINCIPIANTES MASCULINOS
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     130 ARENCIBIA,DARA       FPRI2  DORATIL                    00:08:00          min.
   2     133 MONZON,CARLA         FPRI1  BICITEL                    00:08:48       48 seg.
   3     131 GONZALEZ,NEREA       FPRI2  DORATIL                    00:08:58       58 seg.
   4     134 RODRIGUEZ,YANITZA    FPRI2  DORATIL                    00:09:22     1:22 min.
   5     135 SUAREZ,DANIELA       FPRI1  ATLEFULCA                  00:09:49     1:49 min.
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 Clasificación  : 4 Prueba  Escuelas Campeonato G.C.-CRI MTB Atlefulca              

 Lugar de celebración : TELDE               
 Fecha                : 25/04/15
 Clase de la prueba   :                                                   

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia
 ----------------------------------------------------------------------------------------
   1     148 HERNANDEZ,Hugo       PROM1  CICLOCENTRO                00:02:14          
   2     140 ALONSO,Jorge         PROM2  CICLOCENTRO                00:02:24       10 seg.
   3     152 MONZON,Pablo         PROM2  BICITEL                    00:02:30       16 seg.
   4     144 CHIRINO,Nicolas      PROM2  CICLOCENTRO                00:02:50       36 seg.
   5     145 DORESTE,Bruno        PROM2  BICITEL                    00:03:00       46 seg.
   6     143 BOSCH,Alejandro      PROM1  INDEPENDIENTE              00:03:02       48 seg.
   7     158 RODRIGUEZ,Nauzet     PROM2  IDUNA                      00:03:10       56 seg.
   8     176 MONTESDEOCA,Nekal    FPRO1  DORATIL                    00:03:19     1:05 min.
   9     159 RODRIGUEZ,Saulo      PROM2  DORATIL                    00:03:19     1:05 min.
  10     160 SATAMER,Felix        PROM2  CICLOCENTRO                00:03:19     1:05 min.
  11     142 BOLANOS,Miguel       PROM1  CICLOCENTRO                00:03:23     1:09 min.
  12     149 MEDINA,Kilian        PROM2  DORATIL                    00:03:24     1:10 min.
  13     147 ESPINO,Victor        PROM2  CICLOCENTRO                00:03:24     1:10 min.
  14     177 QUEVEDO,Carla        FPRO1  CICLOCENTRO                00:03:26     1:12 min.
  15     146 EL YAKHLIFI,Sami     PROM2  CICLOCENTRO                00:03:27     1:13 min.
  16     150 MELIAN,Nestor        PROM2  DORATIL                    00:03:30     1:16 min.
  17     161 VALIDO,Daylos        PROM1  BICITEL                    00:03:33     1:19 min.
  18     141 BOLANOS,David        PROM1  CICLOCENTRO                00:03:41     1:27 min.
  19     174 JUAN,Lara            FPRO2  CICLOENTRO                 00:03:42     1:28 min.
  20     170 ALEMAN,Carolina      FPRO1  IDUNA                      00:03:47     1:33 min.
  21     155 ROBERTO,Angel Luis   PROM2  DORATIL                    00:03:48     1:34 min.
  22     175 MARQUES,Arelys       FPRO1  IDUNA                      00:03:58     1:44 min.
  23     172 CASTELLANO,Yamiley D FPRO2  BICITEL                    00:04:02     1:48 min.
  24     156 RODRIGUEZ,Ancor      PROM2  IDUNA                      00:04:06     1:52 min.
  25     171 CASTELLANO,Almudena  FPRO2  BICITEL                    00:04:10     1:56 min.
  26     162 TRUJILLO,Alvaro      PROM1  IDUNA                      00:04:21     2:07 min.
  27     173 EL YAKHLIFI,Sofia    FPRO2  CICLOCENTRO                00:04:48     2:34 min.

 Corredores clasificados : 27

 Clasificación de : PROMESAS MASCULINOS
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     148 HERNANDEZ,Hugo       PROM1  CICLOCENTRO                00:02:14          
   2     140 ALONSO,Jorge         PROM2  CICLOCENTRO                00:02:24       10 seg.
   3     152 MONZON,Pablo         PROM2  BICITEL                    00:02:30       16 seg.
   4     144 CHIRINO,Nicolas      PROM2  CICLOCENTRO                00:02:50       36 seg.
   5     145 DORESTE,Bruno        PROM2  BICITEL                    00:03:00       46 seg.
   6     143 BOSCH,Alejandro      PROM1  INDEPENDIENTE              00:03:02       48 seg.
   7     158 RODRIGUEZ,Nauzet     PROM2  IDUNA                      00:03:10       56 seg.
   8     159 RODRIGUEZ,Saulo      PROM2  DORATIL                    00:03:19     1:05 min.
   9     160 SATAMER,Felix        PROM2  CICLOCENTRO                00:03:19     1:05 min.
  10     142 BOLANOS,Miguel       PROM1  CICLOCENTRO                00:03:23     1:09 min.
  11     149 MEDINA,Kilian        PROM2  DORATIL                    00:03:24     1:10 min.
  12     147 ESPINO,Victor        PROM2  CICLOCENTRO                00:03:24     1:10 min.
  13     146 EL YAKHLIFI,Sami     PROM2  CICLOCENTRO                00:03:27     1:13 min.
  14     150 MELIAN,Nestor        PROM2  DORATIL                    00:03:30     1:16 min.
  15     161 VALIDO,Daylos        PROM1  BICITEL                    00:03:33     1:19 min.
  16     141 BOLANOS,David        PROM1  CICLOCENTRO                00:03:41     1:27 min.
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  17     155 ROBERTO,Angel Luis   PROM2  DORATIL                    00:03:48     1:34 min.
  18     156 RODRIGUEZ,Ancor      PROM2  IDUNA                      00:04:06     1:52 min.
  19     162 TRUJILLO,Alvaro      PROM1  IDUNA                      00:04:21     2:07 min.

 Clasificación de : PROMESAS FEMENINAS
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     176 MONTESDEOCA,Nekal    FPRO1  DORATIL                    00:03:19          min.
   2     177 QUEVEDO,Carla        FPRO1  CICLOCENTRO                00:03:26        7 seg.
   3     174 JUAN,Lara            FPRO2  CICLOENTRO                 00:03:42       23 seg.
   4     170 ALEMAN,Carolina      FPRO1  IDUNA                      00:03:47       28 seg.
   5     175 MARQUES,Arelys       FPRO1  IDUNA                      00:03:58       39 seg.
   6     172 CASTELLANO,Yamiley D FPRO2  BICITEL                    00:04:02       43 seg.
   7     171 CASTELLANO,Almudena  FPRO2  BICITEL                    00:04:10       51 seg.
   8     173 EL YAKHLIFI,Sofia    FPRO2  CICLOCENTRO                00:04:48     1:29 min.
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